

Beykoz Üniversitesi ‘Kariyer Günleri’ 10-12 Mayıs’ta gerçekleştirildi

Beykoz Üniversitesi’nin her yıl düzenlediği Kariyer Günleri, bu yıl 10-12 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirildi. Üniversite öğrenci ve mezunlarının yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte özgeçmiş hazırlamaktan mülakat tekniklerine, fark yaratmaktan işe alım süreçlerine, e-ticaretten lojistikte yaşanan değişim ve dönüşüme kadar birçok konu başlığı ele alındı. Öğrenci ve mezunlar iş dünyası profesyonelleriyle bir araya gelirken merak ettikleri konuları sektör profesyonellerinden dinledi.

Beykoz Üniversitesi’nin kurulduğu günden bugüne her yıl düzenlediği Kariyer Günleri, bu sene yüz yüze olarak 10-12 Mayıs tarihleri arasında Kavacık Yerleşkesi’nde gerçekleştirildi. Öğrenci ve mezunların ilgisinin yoğun olduğu etkinlikte, iş dünyasının önemli isimleri düzenlenen söyleşi ve seminerlerde öğrenci ve mezunlarla bir araya geldi. İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi ile Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu iş birliği ile düzenlenen Kariyer Günleri’22 kapsamında öğrenciler ve mezunlar, sektörlerinin öncüsü birçok firma ve iş dünyası profesyonelleriyle buluşurken, alanlarına dair merak ettikleri konuları sektör profesyonellerinden dinlediler.

Öncü firmalar ve iş dünyası profesyonelleri konuk oldu

Beykoz Üniversitesi Dans Kulübü’nün gösterisiyle başlayan etkinlik Beykoz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman’ın açılış konuşmasıyla devam etti. Durman’ın ardından Morgan State Üniversitesi İnterdisipliner Çalışmalar ve Yaşamboyu Öğrenme Fakültesi Dekanı

Dr. Farzad Moazzami konuşmacı olarak yer aldı. Sektörlerinin öncüsü birçok firma ve iş dünyası profesyonellerinin yer aldığı Kariyer Günleri'ne bu yıl Hepsiburada İşe Alım Müdürü Bahriye Bengü Baran, Düzey A.Ş. İnsan Kaynakları İş Ortağı Eda Özen, Glohe Lojistik Lojistik ve Depolar Yöneticisi Sadık Yaman, Kariyer.net CEO'su Fatih Uysal, Aras Holding Taşıma Grup Başkanı Recep Demir, JETİZZ Genel Müdürü Sinan Yavuz, Fillo Lojistik Genel Müdür Yardımcısı Özcan Aktaş, Arçelik Lojistik Mühendisliği Yöneticisi Aykut Özsoy ve İhracat Lojistik Takım Lideri Esra Şahbazoğlu, EKOL Lojistik İcra Kurulu Üyesi M. Mehmet Özal, Vodafone Finansal Risk Yöneticisi Nevzat Ali Fikirsindi, Carter's E-Ticaret ve Pazarlama Müdürü Necmi Kahraman, Kale Pazarlama Müdürü Tuğba Karahan ve Standby CEO'su Can Yurdakul konuk oldu.

Özgeçmiş hazırlamaktan mülakat tekniklerine birçok konu başlığı ele alındı

Kariyer Günleri'22'nin odak konuları arasında özgeçmiş hazırlamaktan mülakat tekniklerine, fark yaratmaktan işe alım süreçlerine, e-ticaretten lojistikte yaşanan değişim ve dönüşüme kadar birçok konu başlığı ele alındı. Etkinlikte kariyer basamağının ilk adımı olan işe girişte farklılaşma konusu anlatılırken, aynı zamanda uyumlu CV hazırlama ve mülakat tekniklerine de değinildi. Geleceğin mesleklerinin de konuşulduğu organizasyonda, lojistik sektörünün güncel konuları da etkinlikte yer alan konu başlıklarından oldu. Markaların dijitalleşme ve pazarlama süreçlerine de değinilen Kariyer Günleri'nde son dönemin popüler konusu Metaverse'e de yer verilerek, "Markalar Neden Metaverse'de yer almalı ve nasıl bir deneyim yaratmalı?" konusu tartışıldı.